ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                18.11.2020                                                              № 51/485
пгт Ленинское
О предоставлении помещения в безвозмездное пользование межрегиональному филиалу федерального казенного учреждения  «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Екатеринбурге для Управления Федерального казначейства  по Кировской области

Рассмотрев ходатайство межрегионального филиала федерального казённого учреждения «Центр по обеспечению деятельности казначейства России» в г. Екатеринбург от 21.10.2020 № 40-22-36, в соответствии с Положением о порядке передачи имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный  район Кировской области в безвозмездное пользование, утвержденного решением районной Думы от 21.11.2011№ 7/90, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование межрегиональному филиалу федерального учреждения «Центр по обеспечению деятельности казначейства России» в г. Екатеринбург для Управления Федерального казначейства  по Кировской области помещение, расположенное по адресу: пгт. Ленинское, пл. Ленина, д. 2, площадью 49,3 кв.м. на определенный срок с 01.01.2021 до 31.12.2021 года
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации района подготовить договор безвозмездного пользования.
Председатель Шабалинской

районной Думы           Л.П. Гредин ___________________________________________________________